PREFEITURA MUNICIPAL
DE ALAGOA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Manoel Mendes de Carvalho, 164 Centro – ALAGOA – MG CEP 37.458- 000

Telefax (35) 3366 – 1448 | 1449

Site www.alagoa.mg.gov.br

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE PREMIAÇÃO REFERENTE A LEI COMPLEMENTAR Nº

195/2022

 LEI PAULO GUSTAVO

A Secretaria Municipal de Cultura e Turismo de Alagoa - MG, torna público o RESULTAO FINAL

dos proponentes  inscritos no Edital de Premiação - Lei Paulo Gustavo.

PREMIAÇÃO
SEGMENTO

PROPONENTE SITUAÇÃO

Dança  Christiane A F Alcantara Aprovado

Audiovisual

Gustavo Duarte de Sá Aprovado

Secretaria Municipal de Cultura de Alagoa - MG.

http://www.alagoa.mg.gov.br/